- 1/4 -
[°C]
Celkový výkon [kW]
[°C]
Celkový výkon [kW]
[°C]
Celkový výkon [kW]
[°C] -5/35 -5/45 -5/55 -5/35 -5/45 -5/55

Funkce
Pracovní kapalina
Objednací kód
Popis
5/55
36,32
5/45
36,84
KM417EP
Základní charakteristika
vytápění a příprava teplé vody
skládá se ze dvou tepelných čerpadel KM417EP o výkonu 17 kW
tepelné čerpadlo využívá energetický potenciál země, energii získanou pomocí
hlubinných vrtů nebo povrchových zemních kolektorů přečerpává na vyšší
teplotu a předává ji do otopného vody (na výstupu z tepelného čerpadla
dosahuje teplota otopné vody až 65 °C)
R407C (chladivový okruh), nemrznoucí směs (zemní o.), voda (otopný o.)
32,28 31,74
38,50
EcoPart 435Elektrické parametry
32,48
5/35
Energetické parametry
v1.0_02/2018
- 2/4 -
Technický list
Tepelné čerpadlo země/voda EcoPart 435 v1.0_02/2018
Čerpadla okruhu otopné vody
4,07 l 4,07 l
-5 až 20 °C
0,2 až 3,0 bar
0,63 l/s 0,63 l/s
1,05 l/s 1,05 l/s
8,9 8,9
Čerpadla chladivového okruhu R407C (1774)
2,7 kg 2,7 kg
4,790 t 4,790 t
Scroll
Polyolester (POE)
31 bar
58,5 ± 2 dB (A)
359 kg
1760 x 596 x 680 mm
Tel.: +420 241 764 506  E-mail: regulus@regulus.cz
Fax: +420 241 763 976 Web: www.regulus.cz
EcoPart 435
2 x Grundfos UPM GEO 25-85 130
Rozsah pracovních tlaků
Jmenovitý průtok (ΔT = 3 K)
Minimální průtok (ΔT = 5 K)
Kvs při ΔT = 3 K a jmenovitém průtoku
Ostatní parametry
Typ kompresoru
2 x Grundfos UPMXL GEO 25-125 180
Objem kapaliny
Rozsah pracovních teplot
Chladivový okruh
 R E G U L U S spol. s r.o.
Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4
Použité chladivo (GWP)
Množství chladiva
CO₂ ekvivalent *
Mazání kompresoru
Rozměrové schéma
Vysokotlaký presostat
Hladina hluku dle EN 12 102
Hmotnost
Výška x šířka x hloubka
* nepodléhá povinné kontrole těsnosti podle Nařízení EU č. 517/2014
KM417EP KM417EP
- 3/4 -
Technický list
Tepelné čerpadlo země/voda EcoPart 435 v1.0_02/2018